Протокол № 1
заседания комиссии по проведению индивидуального
отбора в 10-е профильные классы МАОУ-СОШ №11 им.В.В.Рассохина
Дата проведения: 26 июня 2014 года

Председатель: Абелян Арменуи Мартиновна

Присутствовали –_11_человек

      Отсутствовали: __0______чел.

Повестка дня:

1. Составление рейтинга обучающихся по итогам анализа документов, представленных в комиссию для проведения индивидуального отбора в  МАОУ-СОШ№11 им.В.В.Рассохина (ответственная за профильное обучение-заместитель директора по УР Сапелкина К.Г).
2. Формирование списка учащихся  для обучения в 10-х классах  социально-экономического, физико-математического, социально-гуманитарного и химико-биологического профилей (председатель приёмной комиссии, директор МАОУ-СОШ№11 им.В.В. Рассохина А.М.Абелян)

По первому  вопросу слушали : По первому вопросу заместитель директора по УР Сапелкина К.Г .ответственная за профильное обучение, сообщила о том, что на основании  Закона Российской Федерации «Об образовании в РФ»,«Порядка  организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в  профильные классы муниципального автономного общеобразовательного учреждения- средней общеобразовательной  школы № 11им.В.В.Рассохина» и личных заявлений выпускников, освоивших программы основного общего образования и прошедших государственную (итоговую)  аттестацию,  в школе создана комиссия по комплектованию 10-х классов социально-экономического, физико-математического, социально-гуманитарного и химико-биологического профиля. Списочный состав комиссии:

- А.М.Абелян, директор МАОУ-СОШ №111 им.В.В.Рассохина, председатель;

- Сапелкина К.Г., заместитель директора по учебной работе ;

- Мезенцева И.П., заместитель директора по воспитательной работе;

-Пономаренко И.Н.. учитель математики, руководитель научно-методической кафедры  естественно- математического цикла;

-Олифиренко Т.Г., учитель русского языка и литературы, руководитель научно-методической кафедры гуманитарного цикла.

На 26.06.2014 года  поступило  заявлений: на социально-экономический профиль-  , на физико-математический-   , на химико-биологический-, на социально-гуманитарный -     .В соответствии с Порядком классными руководителями 9-х лассов Лякиной Е.А.(9-а ), Козулиной И.Л.(9-б), Семкиной И.Н.(10-в)  были представлены рейтиноговые таблицы образовательных достижений, на основании которых определена итоговая сумма баллов, составлен рейтинг по мере убывания набранных обучающимися итоговых сумм баллов
Комиссия рассмотрела ведомости образовательных достижений обучающихся, аттестаты обоснованном общем образовании, результаты государственной итоговой  аттестации, предложения учителей, преподававших профильные предметы в 9-х классах.
Решили: Руководствуясь Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу № 11 им.В.В.Рассохина (далее МАОУ- СОШ № 11 им.В.В.Рассохина) , утвердить итоговые суммы баллов и рейтинг претендентов на поступление в 10-е профильные классы в 2014-2015  учебном году
	      №
	ФИО
	Профиль
	Всего

баллов
	Решение комиссии

	1.
	Сумская Екатерина Александровна
	социально-гуманитарный
	59
	рекомендован к зачислению

	2.
	Порублёва Анна Эдуардовна
	социально-экономический
	36,7
	рекомендован к зачислению

	3.
	Барышенко Валерия Ивановна
	социально-гуманитарный
	34,8
	рекомендован к зачислению

	4.
	Рыцарева Екатерина Станиславовна
	химико-биологический
	34
	рекомендован к зачислению

	5.
	Шмавонянц Юлия Владиславовна
	социально-гуманитарный
	33.8
	рекомендован к зачислению

	6.
	Шкурко Мария Алексеевна
	физико-математический
	30
	рекомендован к зачислению

	7.
	Павлюкова Екатерина Валерьевна
	социально-экономический
	29
	рекомендован к зачислению

	8.
	Козулина Дарья Петровна
	социально-экономический
	28,7
	рекомендован к зачислению

	9.
	Афанасьева Полина Сергеевна
	социально-гуманитарный
	28
	рекомендован к зачислению

	10.
	Шубин Александр Юрьевич
	физико-математический
	27,6
	рекомендован к зачислению

	11.
	Евдокимова Екатерина Сергеевна
	социально-экономический
	25,7
	рекомендован к зачислению

	12.
	Ершова Юлия Витальевна
	социально-гуманитарный
	25
	рекомендован к зачислению

	13.
	Петросян Альбина Сергеевна
	химико-биологический
	25
	рекомендован к зачислению

	14.
	Антонова Ксения Александровна
	социально-экономический
	24,7
	рекомендован к зачислению

	15.
	Казюлина Лилия Олеговна
	социально-гуманитарный
	24
	рекомендован к зачислению

	16.
	Пархуцко Дарья Сергеевна
	социально-экономический
	23,9
	рекомендован к зачислению

	17.
	Цветкова Анастасия Викторовна
	социально-экономический
	22,9
	рекомендован к зачислению

	18.
	Кудрина Валерия Александровна
	социально-гуманитарный
	22.8
	рекомендован к зачислению

	19.
	Малашенко Алина Сергеевна
	социально-гуманитарный
	22.5
	рекомендован к зачислению

	20.
	Борисов Савелий Евгеньевич
	физико-математический
	22,4
	рекомендован к зачислению

	21.
	Ивахненко Валерия Ивановна
	социально-гуманитарный
	21.7
	рекомендован к зачислению

	22.
	Исоян Лиана Аветиковна
	социально-гуманитарный
	21,7
	рекомендован к зачислению

	23.
	Следь Алеся Дмитриевна
	социально-гуманитарный
	21.7
	рекомендован к зачислению

	24.
	Юрова Валерия Николаевна
	социально-гуманитарный
	21.6
	рекомендован к зачислению

	25.
	Шахбазян Тигран Сергеевич
	социально-гуманитарный
	21,6
	рекомендован к зачислению

	26.
	Ковальчук Александр Сергеевич
	физико-математический
	21,5
	рекомендован к зачислению

	27.
	Аладжев Владимир Олегович
	физико-математический
	21,4
	рекомендован к зачислению

	28.
	Фадина Яна Степановна
	физико-математический
	21,3
	рекомендован к зачислению

	29.
	Пашков Андрей Николаевич
	физико-математический
	20,7
	рекомендован к зачислению

	30.
	Столярова Екатерина Игоревна
	физико-математический
	20,6
	рекомендован к зачислению

	31.
	Федоров Кирилл  Романович
	социально-экономический
	20,6
	рекомендован к зачислению

	32.
	Поздина Дарья Андреевна
	социально-гуманитарный
	20.5
	рекомендован к зачислению

	33.
	Лукьянченко Дарья Алексеевна
	социально-экономический
	20,2
	рекомендован к зачислению

	34.
	Пашкова Анна Николаевна
	физико-математический
	19,8
	рекомендован к зачислению

	35.
	Климова Дарья Витальевна
	физико-математический
	19,7
	рекомендован к зачислению

	36.
	Красичко Денис Андреевич
	физико-математический
	19,6
	рекомендован к зачислению

	37.
	Извеков Александр Сергеевич
	физико-математический
	19,6
	рекомендован к зачислению

	38.
	Ивандюк Наталия Евгеньевна
	социально-экономический
	19.5
	рекомендован к зачислению

	39.
	Шевченко Александр Сергеевич
	социально-гуманитарный
	19,3
	рекомендован к зачислению

	40.
	Никитенко Герман Евгеньевич
	физико-математический
	19,2
	рекомендован к зачислению

	41.
	Дерипаско Никита Михайлович
	социально-гуманитарный
	18,8
	рекомендован к зачислению

	42.
	Мнацаканова Нина Самвеловна
	химико-биологический
	18,3
	рекомендован к зачислению

	43.
	Шарыпова Татьяна Сергеевна
	социально-экономический
	16,6
	рекомендован к зачислению

	44.
	Нагорный Александр Владимирович
	социально-экономический
	16,2
	рекомендован к зачислению

	45.
	Мирошниченко Александр Юрьевич
	химико-биологический
	14,1
	рекомендован к зачислению

	46.
	Бондарев Дмитрий Александрович
	физико-математический
	14
	рекомендован к зачислению

	47.
	Малинко Евгений Сергеевич
	физико-математический
	13.3
	рекомендован к зачислению

	48.
	Чуркин Александр Юрьевич
	социально-экономический
	13,2
	рекомендован к зачислению

	49.
	Махматхаджиев Зелимхан Антарович
	социально-экономический
	12,5
	рекомендован к зачислению

	50.
	Шкура Сергей Дмитриевич
	социально-экономический
	12,3
	рекомендован к зачислению

	51.
	Ляш Даниил Андреевич
	физико-математический
	9.6
	рекомендован к зачислению

	52.
	Стаценко Марина Юрьевна
	физико-математический
	9,3
	рекомендован к зачислению

	53.
	Кривошеенко Яна Вячеславовна
	социально-гуманитарный
	9,1
	рекомендован к зачислению

	54.
	Бедросов Давид Геннадьевич
	социально-экономический
	8,5
	рекомендован к зачислению

По второму вопросу слушали: председателя приемной комиссии А.М.Абелян, которая предложила сформировать классы профильного обучения для получения среднего общего образования из числа подавших заявления учащихся:
	      №
	ФИО/                                Профиль
	Всего

баллов

	социально-гуманитарный профиль

	1.
	Сумская Екатерина Александровна
	59

	2.
	Барышенко Валерия Ивановна
	34,8

	3.
	Шмавонянц Юлия Владиславовна
	33.8

	4.
	Ершова Юлия Витальевна
	25

	5.
	Малашенко Алина Сергеевна
	22.5

	6.
	Ивахненко Валерия Ивановна
	21.7

	7.
	Исоян Лиана Аветиковна
	21,7

	8.
	Следь Алеся Дмитриевна
	21.7

	9.
	Юрова Валерия Николаевна
	21.6

	10.
	Шахбазян Тигран Сергеевич
	21,6

	11.
	Поздина Дарья Андреевна
	20.5

	12.
	Шевченко Александр Сергеевич
	19,3

	13.
	Мнацаканова Нина Самвеловна
	18,3

	14.
	Кривошеенко Яна Вячеславовна
	9,1

	социально-экономический профиль

	15.
	Порублёва Анна Эдуардовна
	36,7

	16.
	Павлюкова Екатерина Валерьевна
	29

	17.
	Козулина Дарья Петровна
	28,7

	18.
	Евдокимова Екатерина Сергеевна
	25,7

	19.
	Антонова Ксения Александровна
	24,7

	20.
	Пархуцко Дарья Сергеевна
	23,9

	21.
	Цветкова Анастасия Викторовна
	22,9

	22.
	Федоров Кирилл  Романович
	20,6

	23.
	Лукьянченко Дарья Алексеевна
	20,2

	24.
	Ивандюк Наталия Евгеньевна
	19.5

	25.
	Шарыпова Татьяна Сергеевна
	16,6

	26.
	Нагорный Александр Владимирович
	16,2

	27.
	Бедросов Давид Геннадьевич
	8,5

	28.
	Чуркин Александр Юрьевич
	13,2

	29.
	Махматхаджиев Зелимхан Антарович
	12,5

	30.
	Шкура Сергей Дмитриевич
	12,3

	химико-биологический профиль

	31.
	Петросян Альбина Сергеевна
	25

	32.
	Мирошниченко Александр Юрьевич
	14,1

	33.
	Рыцарева Екатерина Станиславовна
	34

	34.
	Афанасьева Полина Сергеевна
	28

	35.
	Дерипаско Никита Михайлович
	18,8

	36.
	Казюлина Лилия Олеговна
	24

	37.
	Кудрина Валерия Александровна
	22.8

	физико-математический профиль

	38.
	Шкурко Мария Алексеевна
	30

	39.
	Шубин Александр Юрьевич
	27,6

	40.
	Борисов Савелий Евгеньевич
	22,4

	41.
	Ковальчук Александр Сергеевич
	21,5

	42.
	Аладжев Владимир Олегович
	21,4

	43.
	Фадина Яна Степановна
	21,3

	44.
	Пашков Андрей Николаевич
	20,7

	45.
	Столярова Екатерина Игоревна
	20,6

	46.
	Пашкова Анна Николаевна
	19,8

	47.
	Климова Дарья Витальевна
	19,7

	48.
	Красичко Денис Андреевич
	19,6

	49.
	Извеков Александр Сергеевич
	19,6

	50.
	Никитенко Герман Евгеньевич
	19,2

	51.
	Бондарев Дмитрий Александрович
	14

	52.
	Малинко Евгений Сергеевич
	13.3

	53.
	Ляш Даниил Андреевич
	9.6

	54.
	Стаценко Марина Юрьевна
	9,3

Решение принято единогласно.

Председатель:

А.М.Абелян

Секретарь:

К.Г.Сапелкина